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Plecak uniwersalny marki
SVENSSON, GATA 16.5", kieszeń
na laptopa 14.1", czarny.

Cena 87,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy GATA

Kod EAN 5902270750744

Opis produktu
PS Plecak uniwersalny marki SVENSSON, GATA 16.5", kieszeń na laptopa 14.1", czarny.
Svensson Gata to czarny plecak uniwersalny, wykonany z materiałów najwyższej jakości. Produkty marki Svensson zostały
zaprojektowane w pełni z myślą o kliencie i jego zapotrzebowaniach. Oznacza to, że produkt sprosta wymaganiom nawet
najbardziej wymagających użytkowników i poradzi sobie z trudami codziennej eksploatacji.

Gata to plecak bez żadnych kompromisów. Łączy w sobie niepowtarzalny styl i uniwersalność. Plecak został wykonany ze
sztywnego tworzywa sztucznego wysokiej jakości. Prostokątny kształt gwarantuje dużą przestrzeń pakowania, a nowoczesny
design sprawia, że świetnie się prezentuje. Plecak jest czarny, dzięki czemu wygląda bardzo elegancko i komponuje się z
większością strojów. Gata jest bardzo stylowym produktem, który docenią zarówno kobiety, jak i mężczyźni. Wbudowany we
wnętrze plecaka organizer umożliwia bezpieczne przechowywanie małych, delikatnych przedmiotów i skuteczne oddzielenie
ich od reszty zawartości. Klapa i paski na froncie plecaka sprawiają, że wygląda nowocześnie, a zarazem subtelnie.

Plecaki w wielu przypadkach dzielą się na stylowe i funkcjonalne. Gata jest w stanie zapewnić użytkownikowi funkcjonalność,
dużą pojemność i dobrą organizację, bez poświęcania wyglądu zewnętrznego. Plecak wyposażony jest w główną przegrodę z
organizerem i kieszenią na laptopa oraz dwie oddzielne kieszenie kryjące się za magnetyczną klapą na froncie produktu. Jeśli
te przegrody nie wystarczą, po bokach plecaka znajdują się dwie ukryte kieszenie, które swoją pojemność ujawniają dopiero
po rozsunięciu suwaka. Taka kombinacja powinna bez problemu zaspokoić wymagania większości użytkowników, jednocześnie
gwarantując, że będą bardzo dobrze prezentować się w plecaku.

Z dnia na dzień przenośny komputer staje się codziennym wyposażeniem coraz większej liczby osób. Możliwość transportu
laptopa w plecaku, wraz z resztą noszonych codziennie rzeczy jest nieocenioną funkcjonalnością w dzisiejszych czasach.
Wbudowana kieszeń na laptopa o maksymalnej przekątnej 14.1" ochroni Twoje urządzenie i pozwoli Ci przetransportować je w
sposób łatwy i bezpieczny. Kieszeń została wyłożona miękką gąbką, niweluje to potencjalne wibracje i wstrząsy, które mogą
wypłynąć negatywnie na sprzęt elektroniczny.

Marka Svensson
Model Nylon
Kieszeń na laptopa Tak, 14.1"
Magnetyczna klapa Tak
Ilość przegród 5
Wymiary 300 x 125 x 415 mm
Materiał wykonania Nylon
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